

Ercsi Város Önkormányzat							
Személyi juttatásokkal kapcsolatos kiadások és járulékok előirányzata és teljesítése							
Megnevezés	Sorszám	Önkorm.	közfoglalk.	Városgazd.	Iskola	Sportcs.	
		011130	041233	066020	091220	096020	mind-
		2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi		összesen
		terv	terv	terv	terv		2016. évi
1	2	3	4	5	6		
Törvény szerinti illetmények, munkabérek (=02+...+07)	01	-	12 748	-	1 224	4 005	17 977
ebből: alapilletmények	02		12 748		1 224	2 805	16 777
ebből: illetménykiegészítések	03						-
ebből: nyelvpótlék	04						-
ebből: egyéb kötelező illetménypótlékok	05					1 200	1 200
ebből: egyéb feltételtől függő pótlékok és juttatások	06						-
ebből: egyéb juttatás	07						-
Normatív jutalmak	09					68	68
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat (szabadság megváltás és továbbképz.)	10				159		159
Végkielégítés	11						-
Jubileumi jutalom (=14+15)	12	-	-	-	-	-	-
ebből: törzsgárda jutalom	13						-
ebből: jubileumi jutalom	14						-
Béren kívüli juttatások (=17+...+19)	15	-	-	-	40	144	184
ebből: étkezési hozzájárulás	16				40	120	160
ebből: üdülési hozzájárulás	17						-
ebből: egyéb sajátos juttatás	18					24	24
Ruházati költségtérítés	19						-
Közlekedési költségtérítés	20						-
Egyéb költségtérítések	21	-	-	-	-	-	-
ebből: bankköltség, szemüvegtérítés	22						-
Lakhatási támogatások	23						-
Szociális támogatások	24						-
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai	25	-	-	-	-	-	-
ebből: biztosítás	26						-
Foglalkoztatottak személyi juttatásai összesen (=01+09+10+11+12+13+16+20+21+22+24+25+26)	27	-	12 748	-	1 423	4 217	18 388
Választott tisztségviselők juttatásai	28	23 497					23 497
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások	29						-
Egyéb külső személyi juttatások (1000 kitüntetés, 720 megbiz.díj)	30	1 720	-	6 060	-	-	7 780
ebből: állományba nem tartozók juttatásai	31	720		6 060			6 780
Külső személyi juttatások összesen (=29+30+31)	32	25 217	-	6 060	-	-	31 277
Reprezentáció	33	400					400
Személyi juttatások mindösszesen (=28+33)	34	25 617	12 748	6 060	1 423	4 217	50 065
Szociális hozzájárulási adó (= (01+09+10+14+31)*0,226)	35	5 789	1 440	1 370	373	926	9 898
Rehabilitációs hozzájárulás	36						-
Egészségügyi hozzájárulás (=16*1,18*0,14)	37	25	-	-	7	20	52
Táppénz hozzájárulás	38						-
Munkaadót a foglalkoztatottak részére történő kifizetésekkel kapcsolatban terhelő más járulék jellegű köt.	39	26					26
Munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (=16*1,18*0,16)	40		-	-	7	23	30
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó mindösszesen (=35+...+40)	41	5 840	1 440	1 370	387	969	10 006

Ercsi Város Önkormányzat																		
Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások előirányzata és teljesítése																		
Megnevezés	Sorszám	Önkorm.	Önk. Elsz.	Önk.. Vagyon	közfogl.	busz	közút	város	közüllágítás	hulladék	erdő	isk. étkezés	iskolai okt	sportcs.	szünidei étk.	temető	temető	mind-
		011130	018010	013350	041233	045140	045160	066020	064010	051030	042220	096020	091220	096020	104037	013320	013320	összesen
		2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi	2017. évi
1	2	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv	terv
Szakmai anyagok beszerzése (=02+...+07)	01	2 892	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	4	4	4	4	4
ebből: gyógyszer beszerzés	02												700	247	-	-	-	3 839
ebből: vegyszer beszerzés	03																	
ebből: könyv beszerzés	04	2 837												247				247
ebből: folyóirat beszerzés	05												700					3 537
ebből: egyéb információhordozó beszerzés	06																	-
ebből: egyéb szakmai anyag beszerzés	07	55																-
Üzemeltetési anyagok beszerzése (=09+...+14)	08	1 960	900	-	-	-	450	1 318	-	200	-	-	-	5 670	-	-	-	55
ebből: élelmiszer beszerzés	09																	10 498
ebből: irodaszer nyomtatvány beszerzés	10	260																-
ebből: munkaruha beszerzés	11																	260
ebből: egyéb anyagbeszerzés	12	1 700	900				450	1 318		200								-
ebből: tüzelőanyagok beszerzés	13													670				5 238
ebből: hajtó- és kenőanyag beszerzés	14													5 000				5 000
Készletbeszerzés összesen (=01+08)	15	4 852	900	-	-	-	450	1 318	-	200	-	-	700	5 917	-	-	-	-
Informatikai szolgáltatások igénybevétele	16	700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	110	-	-	-	14 337
ebből: adatátviteli távközlési díjak	17	700												110	-	-	-	810
Egyéb kommunikációs szolgáltatások (=19+20)	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	110				810
ebből: nem adatátviteli távközlési díjak	19												70	41	-	-	-	111
ebből: egyéb kommunikációs szolgáltatások	20												30	41				71
Kommunikációs szolgáltatások összesen (=16+18)	21	700	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	40					40
Közüzemi díjak (=23+24+25)	22	-	1 288	-	-	-	-	-	-	-	-	-	70	151	-	-	-	921
ebből: gázenergia-szolgáltatás díja	23		240					240	14 441	-	-	-	10 670	9 800	-	100	-	36 539
ebből: villamosenergia-szolgáltatás díja	24		804										10 000	6 600				16 840
ebből: víz- és csatornadíjak	25		244					240	14 441				500	2 940				18 925
Vásárolt elemzés	26												170	260		100		774
Bérlési és lízing díjak	27											33 415			5 378			38 793
Karbantartás, kisjavítási szolgáltatások	28		1 000					900					100	924				-
Közvetített szolgáltatások (=30+31)	29	337	-	-	-	3 604	-	-	-	-	-	-	-	100	924			2 924
ebből: továbbszámított (közvetített) szolgáltatások kiadásai államháztartáson belülre	30					3 604							-	-	-	-	-	3 941
ebből: továbbszámított (közvetített) szolgáltatások kiadásai államháztartáson kívülre	31	337																3 604
Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások	32	21 714	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	385	-	-	-	-	337
ebből: vásárolt közszolgáltatás	33	21 714											385					22 099
Egyéb szolgáltatások (=35+376)	34	3 473	1 274	-	260	17 986	2 530	40 737	1 828	3 527	2 714	-	161	1 761	-	5 000	-	22 099
ebből: szállítási szolgáltatás	35	216				17 986	350	100										81 251
ebből: egyéb üzemeltetési fenntartási szolgáltatási kiadások	36	3 257	1 274		260		2 180	40 637	1 828	3 527	2 714		161	1 761		5 000		18 652
Szolgáltatási kiadások összesen (=22+26+27+28+29+32+34)	37	25 524	3 562	-	260	21 590	2 530	41 877	16 269	3 527	2 714	33 415	11 316	12 485	5 378	5 100	-	62 599
Kiküldetések kiadásai	38	300																185 547
Reklám- és propagandakiadások	39	300																300
Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások összesen (=38+39)	40	600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	300
Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó	41	5 809	1 205		70	5 829	805	11 663	4 393	1 006	733	9 022	3 074	5 009	1 452	1 377	-	600
Fizetendő általános forgalmi adó	42	12 884																51 447
Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai	43	9 200																12 884
Egyéb dologi kiadások	44	6 252	-	-	-													9 200
ebből: adók, díjak, egyéb befizetések	45	6 252						18	-	852	-	-	-	50	-	-	-	7 172
Különbféle befizetések és egyéb dologi kiadások összesen (=41+...+44)	46	34 145	1 205	-	70	5 829	805	11 681	4 393	1 858	733	9 022	3 074	5 059	1 452	1 377	-	7 172
Dologi kiadások mindösszesen (=15+21+37+40+46)	47	65 821	5 667	-	330	27 419	3 785	54 876	20 562	5 585	3 447	42 437	15 160	23 612	6 830	6 477	-	80 703
																		282 108

Ercsi Város Önkormányzat		
Beruházási kiadások és felújítási kiadások előirányzata és teljesítése		
Megnevezés	Sorszám	
		2017. évi
		terv
1	2	4
Immateriális javak beszerzése, létesítése	01	
Ingatlanok beszerzése, létesítése	02	
Informatikai eszközök beszerzése, létesítése	03	
Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése	04	
ebből: kísértékű tárgyi eszköz, szellemi termék beszerzése	05	
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó	06	
Beruházások összesen (=01+02+03+04+06)	07	-
Ingatlanok felújítása	08	
Informatikai eszközök felújítása	09	
Egyéb tárgyi eszközök felújítása	10	
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó	11	
Felújítások összesen (=08+...+11)	12	-

László Ferencné

Feladó: Nagy Gábor <nagygy@ercsi.hu>
Küldve: 2017. január 18. 8:37
Címzett: László Ferencné
Tárgy: FW: Kishíd u.4 felújítás árajánlat
Melléletek: Árajánlat 01.16. kishid u. 4 felújítás.xlsx

From: otto kment [mailto:kment.otto@gmail.com]
Sent: Tuesday, January 17, 2017 10:21 AM
To: Nagy Gábor <nagygy@ercsi.hu>
Subject: Kishíd u.4 felújítás árajánlat

Kedves Gábor!

Mellékelten megküldöm a beárazott kiírást. Az ajánlat nem tartalmazza a telek közművesítését. A áram újra bekötését a gáz, víz villany rákötéseket, mérők telepítést és azok költségét.

Tisztelettel:

Kment Ottó

Kritek Építő Kft.

	Megnevezés	M.e	Mennyiség	Anyag	E. Ár	Összesen
	Bontások					
1	Tető cserép bontása, lécezés bontása	m2	212	0	900	190 800
2	Födém bontás	m2	80	0	1 100	88 000
3	Falbontás	m2	18	0	1 800	32 400
4	Vakolat bontás	m2	100	0	900	90 000
5	Nyílás vágás	m2	5	0	18 200	91 000
6	Külső nyílászáró bontás	db	9	0	16 800	149 400
7	Belső nyílászáró bontása	db	5	0	15 200	76 000
8	Aljabeton burkolat bontás	m2	6	0	3 200	19 200
9	Eresz csatorna bontása	fm	66	0	900	59 400
10	Kerítés bontása	fm	17	0	5 500	90 750
11	Sítt elszállítás	db	8	0	37 000	296 000
						-
	Építészeti					
1	Tető Lécezés	fm	1 000	137	275	412 000
2	Párazáró szélvédő fólia beépítés	m2	244	180	275	110 929
3	Cserép visszarakás pótlással	m2	212	300	820	237 440
4	Eresz csatorna építés	fm	66	1 820	1 400	212 520
5	Orom deszka festése	fm	36	913	1 200	76 068
6	Külső nyílászáró 3 rétegű üvegezéssel műanyag 7 légkmrás	kit	1	450 000		450 000
7	Külső nyílászárók beépítése	db	9	5 000	18 000	207 000
8	Belső nyílászárók 90°210 fa	db	4	29 000		116 000
9	Belső nyílászárók beépítése	db	4	3 000	10 000	52 000
10	Födém építése 12.5 gipszkarton álmennyezet 15 cm közelegapot szigetelés hőtükrő fólia	m2	100	2 850	2 800	585 000
11	Beltéri vakolat készítés átl. 3 cm vtg.-ban	m2	100	1 800	2 200	400 000
12	Tégla falazat készítése	m2	15	5 000	2 800	117 000
13	Gipszkarton előtét fal készítése (12.5 m vtg. Fém profilla szerelve, hőtükrő fólia)	m2	123	2 200	1 600	467 400
14	Gipszkarton előtét fal készítése (12.5 m vtg. Fém profilla szerelve, párazáró szigeteléssel hőtükrő fólia 7.5 cm vtg üvegyapot szigetelés)	m2	87	3 240	2 100	466 182
15	Aljzatbeton készítése	m2	20	1 650	2 300	79 000
16	Laminált parketta 3mm polifom alátéttel	m2	88	2 750	1 100	338 800
17	Hidegburkolás	m2	37	3 650	2 100	212 750
18	Glettelés 1 réteg	m2	360	230	1 550	840 800
19	Festés fehér	m2	360	360	2 000	849 600
20	Stukko és élvédők beépítése	m2	100	550	500	105 000
21	Külső homlokzat vakolás javítása	m2	50	1 800	2 000	190 000
22	Köporozás	m2	160	270	1 500	283 200
23	Eresz deszkázat festése	m2	25	2 400	3 000	135 000
	Gépészet					
1	Villanyszerelés komplett helységenként 3 aljzattal	kit	1	450 000	200 000	650 000
2	Radiátoros fűtés kiépítése	kit	1	550 000	150 000	700 000
3	Gázkazán Sanier duval themaclassic 25	db	1	230 000	30 000	260 000
4	Szaniter	kit	1	220 000	50 000	270 000
	Kerítés					
1	Kerítés zárt deszka festve 1.8m magas beton oszlopokkal	kit	1	1 000 000	500 000	1 500 000
2	Kapu 3 m kerítés azonos kitöltéssel	kit	2	200 000	100 000	600 000
						-
	Összesen díj nettó:				6 052 065	
	Összesen anyag nettó:			5 834 574		11 886 639
	ÁFA:					3 209 392,53
	Összesen bruttó:					15 096 032
	Opciók					
1	Padiófűtés feár	kit	1	200 000	-	200 000
2	Beton táblás keítés opció	Kit	1	-700000	-100000	800 000
	Nettó összesen					11 286 639
	ÁFA:					3 047 392,53
	Opciókkal összesen bruttó:					14 334 032

László Ferencné

Feladó: Nagy Gábor <nagygy@ercsi.hu>
Küldve: 2017. január 18. 8:37
Címzett: László Ferencné
Tárgy: FW: Árajánlat
Melléletek: Árajánlat Kishíd u.4.pdf

From: Krisztina Kürtösi [mailto:diamondcolorkft@gmail.com]
Sent: Tuesday, January 17, 2017 8:28 PM
To: nagygy@ercsi.hu
Subject: Árajánlat

Tisztelt Nagy Gábor

A megbeszéltek szerint melléleteként küldöm az árajánlatom.

Tisztelettel:
Kürtösi Krisztina

	Megnevezés	M.e	Mennyiség	Anyag	E. Ár	Összesen
	Bontások					
1	Tető cserép bontása, lécezés bontása	m2	212	0	2 000	424 000
2	Födém bontás	m2	80	0	1 000	80 000
3	Falbontás	m2	18	0	2 500	45 000
4	Vakolat bontás	m2	100	0	1 000	100 000
5	Nyílás vágás	m2	5	0	5 000	25 000
6	Külső nyílászáró bontás	db	9	0	25 000	225 000
7	Belső nyílászáró bontása	db	5	0	15 000	75 000
8	Aljabeton burkolat bontás	m2	6	0	5 000	30 000
9	Eresz csatorna bontása	fm	66	0	1 000	66 000
10	Kerítés bontása	fm	17	0	8 000	132 000
11	Sítt elszállítás	db	8	0	40 000	320 000
						-
	Építészeti					-
1	Tető Lécezés	fm	1 000	150	500	650 000
2	Párazáró szélvédő fólia beépítés	m2	244	200	300	121 900
3	Cserép visszarakás pótlással	m2	212	300	1 200	318 000
4	Eresz csatorna építés	fm	66	3 000	1 500	297 000
5	Orom deszka festése	fm	36	2 000	1 500	126 000
6	Külső nyílászáró 3 rétegű üvegezéssel műanyag 7 légkímás	kit	1	700 000		700 000
7	Külső nyílászárók beépítése	db	9	5 000	15 000	180 000
8	Belső nyílászárók 90*210 fa	db	4	40 000		160 000
9	Belső nyílászárók beépítése	db	4	5 000	10 000	60 000
10	Födém építése 12.5 gipszkarton álmennyezet 15 cm kőzetgyapot szigetelés hűtőkör fólia	m2	100	3 200	4 000	720 000
11	Beltéri vakolat készítés átl. 3 cm vtg.-ban	m2	100	1 200	2 500	370 000
12	Tégla falazat készítése	m2	15	5 500	3 500	135 000
13	Gipszkarton előtét fal készítése (12.5 m vtg. Fém profilja szerelve. hűtőkör fólia)	m2	123	2 200	2 500	578 100
14	Gipszkarton előtét fal készítése (12.5 m vtg. Fém profilja szerelve. párazáró szigeteléssel hűtőkör fólia 7.5 cm vtg üvegyapot szigetelés)	m2	87	3 240	2 700	518 562
15	Aljzatbeton készítése	m2	20	2 500	3 000	110 000
16	Laminált parketta 3mm polifom alátéttel	m2	88	3 000	1 500	396 000
17	Hidegburkolás	m2	37	4 000	2 300	233 100
18	Glettelés 1 réteg	m2	360	280	1 700	712 800
19	Festés fehér	m2	360	400	1 500	684 000
20	Stukko és élvédők beépítése	m2	100	600	500	110 000
21	Külső homlokzat vakolás javítása	m2	50	2 000	2 200	210 000
22	Kőporozás	m2	180	300	1 500	288 000
23	Eresz deszkázat festése	m2	25	3 000	3 000	150 000
	Gépezeti					-
1	Villanyszerelés komplett helységenként 3 aljzattal	kit	1	600 000	400 000	1 000 000
2	Radiátoros fűtés kiépítése	kit	1	600 000	300 000	900 000
3	Gázkazán Sanier duval thermaclassic 25	db	1	250 000	50 000	300 000
4	Szaniter	kit	1	250 000	50 000	300 000
	Kerítés					-
1	Kerítés zárt deszka festve 1.6m magas beton oszlopokkal	kit	1	1 000 000	600 000	1 600 000
2	Kapu 3 m kerítés azonos kitöltéssel	kit	2	300 000	200 000	1 000 000
						-
	Összesen díj nettó:				7 627 350	
	Összesen anyag nettó:			6 823 112		14 450 462
	ÁFA:					3 901 624,74
	Összesen bruttó:					18 352 087
	Opciók					
1	Padlófűtés feár	kit	1	350 000	-	350 000
2	Beton táblás keítés opció	Kit	1	500 000	-	500 000
	Nettó összesen					14 300 462
	ÁFA:					3 861 124,74
	Opciókkal összesen bruttó:					18 161 587

Diamond Color KFT
2724 Ujlengyel, Határ út 12.
Cégt. 13-09-173944
Adószám: 25133358 2-13

Károlyi Károly

	Megnevezés	M.e	Mennyiség	Anyag	E. Ár	Összesen
	Bontások					
1	Tető cserép bontása, lécezés bontása	m2	212	0	1 500	318 000
2	Fodém bontás	m2	80	0	2 000	160 000
3	Falbontás	m2	18	0	3 500	63 000
4	Vakolat bontás	m2	100	0	1 000	100 000
5	Nyílás vágás	m2	5	0	10 000	50 000
6	Külső nyílászáró bontás	db	9	0	15 000	135 000
7	Belső nyílászáró bontása	db	5	0	10 000	50 000
8	Aljabeton burkolat bontás	m2	6	0	3 000	18 000
9	Eresz csatorna bontása	fm	66	0	1 000	66 000
10	Kerítés bontása	fm	17	0	10 000	165 000
11	Sítt elszállítás	db	8	0	40 000	320 000
						-
	Építészeti					
1	Tető Lécezés	fm	1 000	120	-	120 000
2	Párazáró szélvédő fólia beépítés	m2	244	150	-	36 570
3	Cserép visszarakás pótlással	m2	212	200	4 500	996 400
4	Eresz csatorna építés	fm	66	3 000	1 500	297 000
5	Orom deszka festése	fm	36	1 500	1 500	108 000
6	Külső nyílászáró 3 rétegű üvegezéssel műanyag 7 légkímás	klt	1	632 000		632 000
7	Külső nyílászárók beépítése	db	9	5 000	15 000	180 000
8	Belső nyílászárók 90°210 fa	db	4	30 000		120 000
9	Belső nyílászárók beépítése	db	4	5 000	10 000	60 000
10	Fodém építése 12.5 gipszkarton álmennyezet 15 cm kőzetgyapot szigetelés hűtőkör fólia	m2	100	3 000	4 000	700 000
11	Beltéri vakolat készítés átl. 3 cm vtg.-ban	m2	100	1 000	3 000	400 000
12	Tégla falazat készítése	m2	15	6 000	4 000	150 000
13	Gipszkarton előtét fal készítése (12.5 m vtg. Fém profilja szerelve, hűtőkör fólia)	m2	123	2 200	2 500	578 100
14	Gipszkarton előtét fal készítése (12.5 m vtg. Fém profilja szerelve, párazáró szigeteléssel hűtőkör fólia 7.5 cm vtg üvegyapot szigetelés)	m2	87	3 240	2 700	518 562
15	Aljzatbeton készítése	m2	20	2 500	3 000	110 000
16	Laminált parketta 3mm polifom alátéttel	m2	88	3 000	1 700	413 600
17	Hidegburkolás	m2	37	4 200	2 500	247 900
18	Glettelés 1 réteg	m2	360	150	1 000	414 000
19	Festés fehér	m2	360	500	1 800	828 000
20	Stukko és élvédők beépítése	m2	100	300	500	80 000
21	Külső homlokzat vakolás javítása	m2	50	1 500	2 500	200 000
22	Köporozás	m2	160	500	1 500	320 000
23	Eresz deszkázat festése	m2	25	3 000	3 000	150 000
	Gépészet					
1	Villanyszerelés komplett helységenként 3 aljzattal	klt	1	600 000	500 000	1 100 000
2	Radiátoros fűtés kiépítése	klt	1	600 000	400 000	1 000 000
3	Gázkazán Sanier duval themaclassic 25	db	1	250 000	50 000	300 000
4	Szaniter	klt	1	250 000	150 000	400 000
	Kerítés					
1	Kerítés zárt deszka festve 1.6m magas beton oszlopokkal	klt	1	1 500 000	600 000	2 100 000
2	Kapu 3 m kerítés azonos kitöltéssel	klt	2	300 000	200 000	1 000 000
						-
	Összesen díj nettó:				7 930 310	
	Összesen anyag nettó:			7 074 822		15 005 132
	ÁFA:					4 051 385,64
	Összesen bruttó:					19 056 518
	Opciók					
1	Padlófűtés feár	klt	1	450 000	-	450 000
2	Beton táblás keítés opció	Klt	1	-	-	-
	Nettó összesen					15 455 132
	ÁFA:					4 172 885,64
	Opciókkal összesen bruttó:					19 628 018

KÜFE Tervező és Szolgáltató KFT.
2730 Albertirsa / Homokréz I. 372/26.
Cégjegyzékszám: 13-09-159602
Adószám: 24140258-2-13
Banksz. szám: 10402977-50526676-57651016

2017.01.16



Ercsi Város Önkormányzata

2451 Ercsi Fő u. 20.

Tárgy: Árajánlat Kishíd u. 4. sz. lakóépület
lakhatóvá tételi munkálataira

Nagy Gábor Úr Részére !

Kedves Gábor !

Felkérésedre a helyszíni felmérést követően cégünk az alábbi árajánlatot teszi az Ercsi Kishíd u. 4. ingatlanon lévő épület lakhatóvá tételi felújítási munkálataira.

Az épület gépészeti munkálatai nem része ajánlatunknak. (víz, szennyvíz, gáz, fűtés)

Munkanemek:	M. Egys.	Egys. anyag:	Egys. díj:	Mennyiség	Össz. anyag	Össz. díj	Mindösszesen
tetőfedés helyenkénti javítása, pótlása	egység	15000	45000	1	15 000 Ft	45 000 Ft	60 000 Ft
csapadékvíz elvezető rendszer szerelése tetőre	fm	3 600 Ft	2 500 Ft	36	129 600 Ft	90 000 Ft	219 600 Ft
utcafronti kerítés és kapuk helyre állítása fém/festett kivitelben	fm	14 000 Ft	11 000 Ft	45	630 000 Ft	495 000 Ft	1 125 000 Ft
belső aljzat burkolatok teljes bontása	m2		2 000 Ft	90,94	0 Ft	181 880 Ft	181 880 Ft
belső vakolatok teljes leverése	m2		1 500 Ft	291,36	0 Ft	437 040 Ft	437 040 Ft
belső stukatúros mennyezetek teljes bontása	m2		2 000 Ft	90,94	0 Ft	181 880 Ft	181 880 Ft
sitt, törmelék, szemét konténeres elszállítása (kivéve az épületben és környékén jelenleg meglévő szemét és bútor)	m3	4 500 Ft	4 000 Ft	40	180 000 Ft	160 000 Ft	340 000 Ft
régi, meglévő összes nyílászáró kibontása	egység		85 000 Ft	1	0 Ft	85 000 Ft	85 000 Ft
190/140 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	79 000 Ft	15 000 Ft	2	158 000 Ft	30 000 Ft	188 000 Ft
144/135 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	67 000 Ft	12 000 Ft	1	67 000 Ft	12 000 Ft	79 000 Ft
40/40 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	21 000 Ft	6 000 Ft	1	21 000 Ft	6 000 Ft	27 000 Ft
170/131 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	78 000 Ft	15 000 Ft	1	78 000 Ft	15 000 Ft	93 000 Ft
150/120 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	72 000 Ft	12 000 Ft	1	72 000 Ft	12 000 Ft	84 000 Ft
86/176 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	63 000 Ft	11 000 Ft	1	63 000 Ft	11 000 Ft	74 000 Ft
208/133 cm új 2 rétegű hőszigetelt műanyag ablak beépítése	db	86 000 Ft	16 000 Ft	1	86 000 Ft	16 000 Ft	102 000 Ft
90/210 új műanyag bejárati hőszigetelt ajtó beépítése	db	106 000 Ft	20 000 Ft	1	106 000 Ft	20 000 Ft	126 000 Ft
új beltéri ajtók beépítése	db	65 000 Ft	15 000 Ft	7	455 000 Ft	105 000 Ft	560 000 Ft
új aljzat készítése, komplett rétegrend: szerelelőbeton, talajnedvesség elleni szigetelés, lépésálló hőszigetelés, technológiai szigetelés, aljzatbeton	m2	7 500 Ft	4 500 Ft	90,94	682 050 Ft	409 230 Ft	1 091 280 Ft
új gipszkarton álmennyezet készítése minden helyiségben, felette 15 cm hőszigeteléssel	m2	4 950 Ft	4 100 Ft	90,94	450 153 Ft	372 854 Ft	823 007 Ft
belső vakolási munkák végzése	m2	520 Ft	2 200 Ft	291,36	151 507 Ft	640 992 Ft	792 499 Ft
fürdőszoba, konyha , közlekedő, előtér komplett hidegburkolási munkálatai (alajzatok, csempék)	m2	5 200 Ft	2 200 Ft	57	296 400 Ft	125 400 Ft	421 800 Ft

TRE-MEN KFT

Web: www.tre-men.hu

Mail: tre-men@tre-men.hu

EGY CSAPAT, MELYRE ÉPÍTHET



szobák aljzatának laminált parkettázási munkálatai	m2	3 000 Ft	1 500 Ft	61,2	183 600 Ft	91 800 Ft	275 400 Ft
minden belső fal és mennyezet glettelése és festése	m2	920 Ft	1 650 Ft	360	331 200 Ft	594 000 Ft	925 200 Ft
épület teljes elektromos szerelése (mérő visszahelyezés nélkül, ez Tulajdonosi feladat), vezetékek, szerelvények kompletten standard kivitelben	m2	6 000 Ft	7 000 Ft	90,94	545 640 Ft	636 580 Ft	1 182 220 Ft
munkálatok idején munkaidőn kívüli időszakban a munkaterület őrzése	hónap		450 000 Ft	3	0 Ft	1 350 000 Ft	1 350 000 Ft
Anyag összesen:					0 Ft	0 Ft	0 Ft
Díjak összesen:					4 701 150 Ft		
Nettó összesen:						6 123 656 Ft	
27 % Áfa							1 651 377 Ft
Bruttó összesen:							7 775 033 Ft

OPCIÓ: az épületben 2 db kb. 45 m2-es lakás is kialakítható, hozzávetőlegesen 2.000.000 Ft nettó többlet költséggel.
(ez a gépészeti többlet költséget nem tartalmazza)

A munkálatok várható kivitelezési ideje: 2,5-3 hónap

Megrendelés esetén a kivitelezést egyeztetett időpontban el tudjuk végezni.

Az általunk végzett felújítási munkákra 60 hónap garanciát vállalunk.

Bármely további kérdés esetén állok rendelkezésre.

Ercsi, 2016-01-22

Tisztelettel:

Elcsics Gergely László sk.
ügyvezető-tulajdonos

Székhely: 2451 Ercsi Panoráma u. 14.
Iroda tel/fax: 06-25-490276
Mobil: +36-30-9428753

Posta: 2451 Ercsi Pf. 34.
Telephely:
2451 Ercsi Ipari Park 2833 hrsz

Adószám: 12435739-2-07
Kivitelezői reg.szám: 34A00742
Bankszámlaszám: 11742111-20023766



**FEJÉR MEGYEI RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG
RENDŐRKAPITÁNYSÁG GÁRDONY
ERCSI RENDŐRŐRS
ŐRSPARANCSNOK**

Ercsi Város Polgármesterének és Képviselő Testületének!

Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselők!

Tisztelettel tájékoztatom Önöket, hogy a Gárdonyi Rendőrkapitányság Ercsi Rendőrőrsé, a feltételek megléte, és szíves javaslatuk esetén az alábbiak szerint igényelné Ercsi Város Önkormányzata támogatását 2017. évben:

1. 2017. évre, Ercsi Város közbiztonságának javítására, a közterületi szolgálat fokozására, a lakosság élet- és vagyonbiztonságának javítására, a köztulajdon, közös értékeink védelmére és az ehhez kapcsolódó bűnmegelőzési és bűnüldözési feladatok ellátására, a kiemelkedő munka elismerésére, amennyiben a költségvetés ezt lehetővé teszi 2 millió forint támogatást, személyi juttatás (többletszolgálatok és jutalmazás kifizetése) finanszírozására szíveskedjenek biztosítani. Hasonlóan a korábbi évek gyakorlatához, ebből a támogatásból megerősítő szolgálatokat tudnánk szervezni a kritikus időszakokban, illetve el tudnánk látni a nagyobb tömegeket vonzó, közterületen megtartott önkormányzati és más rendezvények zavartalan lebonyolításának biztosítását. Ezen túl a támogatás fenti módon történő címkézésével lehetőség nyílna a kiemelkedő teljesítményt nyújtó kollégáim munkájának elismerésére is.
2. 1 darab villamos elven működő, nem indukciós tűzhely-sütőre lenne szüksége a rendőrőrsnek, amely beszerzési ára kb. 60.000.-Ft.
3. 1 darab hőkamera, amely beszerzési ára 1 millió forint.
4. 1 darab projektor, amely beszerzési ára 230.000.-Ft.

Összesen 3.290.000.-Forint.

Indokaim:

1. Az Ercsi Rendőrőrs területén gyakran válik szükségessé, hogy a szolgálatban lévő állományon túl, szabadidejüket töltő rendőrök kerüljenek berendelésre, annak okán, hogy a feladatok csak nagyobb erő összpontosításával hajthatóak végre. Figyelemmel a város és környéke bűnügyi fertőzöttségére, a stratégiánk, hogy minden a bűnmegelőzésben, bűnüldözésben részt vevő hatósággal, szervezettel igyekszünk minél hatékonyabban együtt működni, azonban ez az alapfeladatok mellett gyakran csak túlórák elrendelésével sikerülhet az elvárt és szükséges mértékben. A túlórák pénzbeli megváltásával, több szolgálatot teljesíthetnének a közterületeken az Ercsi rendőrök, e támogatással, különösen a nyári időszakban, a polgárőrségek bevonásával, biztosítani tudnánk azt is, hogy a szolgálatos rendőrként páron felül a hét legalább

négy napján legyen 6-8 óra időtartamban, még kettő egyenruhás helyi rendőr a polgárőrökkel közös szolgálatban Ercsi közterületein. A veszélyesebb időszakokban a várost így akár 3 párossal tudnánk védeni a bűnözéstől. Ezen túl már hagyományosan, jól megszervezetten, nagy erővel tudnánk a nagyobb tömegeket vonzó, közterületen megtartott önkormányzati rendezvények idején a közrendet fenntartani, biztosítani a rendezvények zavartalan lebonyolítását. A fő rendezvények a korábbi évek tapasztalatai alapján 1-1,5 millió forint összegű túlóra elrendelésével, jól megszervezhetőek. A támogatás fenti módon való megcímkezésével lehetőség nyílna arra is, hogy a város vezetése elismerje a kiemelkedően teljesítő kollégáim munkáját a támogatási összeg terhére alkalmanként adott pénzjutalommal.

2. A Rendőrőrs tervezése, kialakítása, építése és felszerelése során, bár készült külön konyha a rendőrök étkezéséhez, azt nem szerelték fel semmilyen az ételkészítésre szolgáló konyhai géppel, tűzhellyel. Kollégáim gyakran több napot is eltöltenek a Rendőrőrsön, figyelemmel arra, hogy a nem helyben lakó rendőrök sokszor a két szolgálat közötti időben inkább a Rendőrőrs pihenőszobájában pihennek, mint hogy hazautazzanak, majd ismét vissza. Ezekre az időszakokra nagyobb komfortot biztosítana, ha nem csak melegíteni tudnák az étel, hanem el is tudnának készíteni egyszerűbb ételeket a konyhában. Ezen túl a téli időszakban gyakran nagy mennyiségben szükséges forró tea készítése, melyet jelenleg csak a vízforralónak megfelelően 1-1,5 literenként tudunk elkészíteni. A tűzhely sokban javítaná a Rendőrőrs komfortját.
3. Tapasztalatunk alapján a vagyon elleni bűncselekmények elkövetői mind a helyszínek megközelítésekor, mind távozáskor is, a kerteken, sötétben haladva közlekednek. A feltételek megléte esetén éjszaka, főként a belterületek figyelésére igen jól hasznosítható volna a hőkamera, amellyel a szolgálatot ellátó kollégáim hatékonyabban tudnának fellépni a bűnelkövetők ellen. Az elmúlt években többször előfordult, hogy beosztottjaim, mint azt később a sértettek kamerarendszerén rögzített felvételeken, illetve a térfigyelő kamerán rögzített felvételeken, mind a később elfogott gyanúsítottak vallomásából megállapítottuk, szinte csak pár méterre, egy esetben 50 centiméterre mentek el éjjel a bűnelkövetők mellett, akik a sötétben jól el tudtak rejtőzni tereptárgyak, kerítés, növényzet mögött, úgy, hogy még az éjjellátó készülékkel sem lehetett őket felfedezni. A hőkamerával nagy eséllyel láthatóvá válnának ezek a személyek, így mind a tettenéréssel, mind azzal, hogy már akkor észlelik őket a rendőrök, amikor a kertek alatt osonnak, eredményeket tudnánk elérni.
4. A Rendőrőrs beosztottjai nagyszámú bűnmegelőzési, közlekedésbiztonsági előadást tartanak a városban. Az előadások színvonalasabbá tételéhez szükséges volna egy projektor beszerzése.

Kérem, hogy a fenti indokaim alapján fontolják meg a támogatással elérhető lehetőségeket, és a feltételek megléte, egyetértésük esetén, akár egészében, akár részben támogassák kérelmünket. Természetesen amennyiben a támogatási igénnyel kapcsolatban bármilyen kérdés merül fel, állok szíves rendelkezésükre.

Ercsi, 2017. január 18.

Tisztelettel:

Szabó Zoltán r. alezredes
őrsparancsnok